
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00243207--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

La RD-2020-1145-E-UNC-DEC#FAUD, obrante en el EX-2020-00243207--UNC-ME#FAUD,
en la que se reconoce aprobada por equivalencia la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL
ASISTIDA – Plan de Estudios 2007 – de la carrera de Arquitectura, a estudiantes que
realizaron sus prácticas en el marco de la firma Acta Acuerdo entre la FAUD y el Museo de la
Estancia Jesuítica de Alta Gracia y Casa del Virrey Liniers, bajo la tutoría del Arq. Antonio
Eduardo SABATTÉ;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se ha omitido involuntariamente en el artículo 1º de la mencionada Resolución a la
estudiante Melania Alejandra COLL, la cual corresponde incorporarla por haber sido evaluada
satisfactoriamente,

Que Secretaría Académica solicita ampliar el artículo 1º de la mencionada Resolución y
reconocer equivalencia en la mencionada asignatura;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: AMPLIAR el Artículo 1º de la RD-2020-1145-E-UNC-DEC#FAUD y
RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL
ASISTIDA – Plan de Estudios 2007 – de la carrera de Arquitectura a Melania Alejandra
COLL (DNI: 40.105.921).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área de Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas



interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Lunes 22 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-52-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-22T15:59:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-22T16:32:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-22T16:31:52-0300
	GDE UNC




